
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4120 4123 4127 4132 4145 4146 4147 4148 4150 4156 4165 41651 4166 4167 4168 4209

gjithsej 203 97 111 45 57 110 92 108 77 124 285 236 302 333 109 164

femra 90 46 51 17 23 52 38 46 28 58 136 102 143 141 48 80

3 Fletë votimi të papërdorura 478 299 189 172 167 149 278 256 325 177 728 632 695 672 195 289

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 203 97 111 45 57 110 92 108 77 124 286 236 302 333 109 163

6 Vota të pavlefshme 9 2 2 0 4 1 3 1 2 3 8 11 26 16 1 7

7 Vota të vlefshme 194 95 109 45 53 109 89 107 75 121 277 225 275 316 108 156

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4120 4123 4127 4132 4145 4146 4147 4148 4150 4156 4165 41651 4166 4167 4168 4209

1 19 1 4 2 8 10 6 11 16 0 43 31 38 26 31 17

2 0 3 0 0 1 0 10 38 0 5 1 1 2 1 0 1

3 9 0 2 2 0 0 0 0 0 0 22 13 49 7 3 0

4 0 0 0 0 4 8 4 0 2 5 18 5 4 16 8 1

5 5 4 8 0 2 2 3 2 0 2 22 15 20 12 1 4

6 1 1 1 0 0 0 1 1 7 0 18 18 14 7 2 2

7 6 2 11 0 6 22 26 10 6 10 23 19 30 139 14 11

8 0 0 3 0 0 4 5 0 0 14 11 17 11 17 4 0

9 21 19 5 2 11 25 11 18 13 58 28 30 27 31 9 21

10 4 0 0 0 0 8 1 4 5 7 24 32 46 11 22 1

11 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 1 1 10

12 50 28 41 23 18 27 11 12 23 20 45 41 23 44 11 82

13 76 35 30 15 0 0 0 3 3 0 6 0 2 4 0 3

14 0 2 1 1 3 3 11 8 0 0 10 1 9 0 2 3

194 95 109 45 53 109 89 107 75 121 277 225 275 316 108 156

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4210 4211 4214 4217 4222

gjithsej 84 78 83 103 118 XXX 2919

femra 43 34 39 47 57 XXX 1319

3 Fletë votimi të papërdorura 189 228 229 277 119 XXX 6743

4 Fletë votimi të dëmtuara 4 0 0 0 0 XXX 4

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 84 78 83 103 118 2 2921

6 Vota të pavlefshme 7 7 4 3 11 0 128

7 Vota të vlefshme 77 71 79 100 107 2 2790

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 XXX 3
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DymijëShtatëqindNëntëdhjetë

Tre

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale
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NjëmijëTreqindNëntëmbëdhjetë

GjashtëmijëShtatëqindDyzetëTre

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

Fryma e Re Demokratike
Partia Emigracionit Shqiptar
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Kelcyre
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4210 4211 4214 4217 4222

1 8 12 16 0 29 0 328

2 1 0 1 0 4 0 69

3 0 0 2 0 0 0 109

4 0 2 3 0 2 0 82

5 5 0 5 0 4 0 116

6 2 0 0 0 0 0 75

7 0 14 3 0 7 1 360

8 0 0 0 0 3 0 89

9 17 6 6 3 10 0 371

10 6 0 0 1 0 1 173

11 7 12 1 93 7 0 146

12 31 25 39 3 38 0 635

13 0 0 3 0 3 0 183

14 0 0 0 0 0 0 54

77 71 79 100 107 2 2790

NjëqindShtatëdhjetëTre

NjëqindDyzetëGjashtë

GjashtëqindTridhjetëPesë

NjëqindTetëdhjetëTre

PesëdhjetëKatër
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Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

Subjekte ZgjedhoreNr

Fryma e Re Demokratike
Partia Emigracionit Shqiptar
Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

TreqindNjëzetTetë

GjashtëdhjetëNëntë

NjëqindNëntë


